עוד טוענת המשיבה, כי המבקש מושתק מלטעון כי יש למנות בודק, לאחר שטען במסגרת הבקשה לאישור הסדר הפשרה כי אין מקום לכך. בנוסף, טוענת המשיבה כי מאזן הנוחות נוטה לטובת אי עיכוב הביצוע.

### דין והכרעה

7. בהתאם לתקנה 145(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018 ("תקנות סדר הדין האזרחי"), רשאי בית המשפט להורות על עיכוב ביצוע החלטה עד להכרעה בערעור. מכיוון שהבקשה הוגשה לפני הגשת הערעור, הסמכות לדון בה נתונה לערכאה שנתנה את ההחלטה. שני שיקולים עיקריים מובאים בחשבון כאשר נדונה בקשה לעיכוב ביצוע: סיכויי הערעור ומאזן הנוחות.